1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

Qian Xun Technology Limited
千循科技有限公司

（前稱瑞誠（中國）傳媒集團有限公司）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1640）

自願性公告
與路華證券之戰略合作協議

本公告乃由千循科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，旨在知會其股
東和潛在投資者有關本集團的最新發展。

一、 戰略合作背景

董事會欣然宣佈，本公司於2025年7月11日與路華證券有限公司（「路華證券」）簽署戰略合作協
議（「戰略合作協議」）。隨著全球金融科技的快速發展，虛擬資產交易市場以及真實世界資產
(RWA)代幣化等領域展現出巨大的發展潛力。香港作為國際金融中心之一，積極擁抱金融創
新，對虛擬資產相關業務制定了一系列規範且具有前瞻性的政策，吸引了眾多金融機構和科技
企業佈局。

本公司作為一家在香港上市的科技企業，專注於構建全球領先的二手3C電子產品循環生態，以
AI技術與SaaS平台為驅動，在「線上交易+智能管理+線下服務」的全鏈路解決方案方面成果顯
著。

路華證券在香港金融服務領域擁有超過27年經驗和專業化團隊，深耕本地市場，對新興金融業
務的探索與拓展有著強烈的意願。

2

雙方基於對市場機遇的共同洞察，決定開展全面戰略合作，旨在借助各自優勢，在虛擬資產交
易牌照申請、RWA業務創新以及香港穩定幣在二手3C電子產品貿易中的結算應用相關領域開
拓新的業務版圖，實現互利共贏與協同發展。

二、 合作目標

1. 虛擬資產交易牌照申請與業務拓展：雙方攜手合作，全力推進虛擬資產交易牌照的申請工
作，爭取盡快獲得香港證監會認可的相關牌照，為開展虛擬資產交易服務奠定合規基礎。
在成功獲取牌照後，共同開發多元化的虛擬資產交易產品和服務，吸引投資者參與，逐步
擴大市場份額，提升在虛擬資產交易領域的行業影響力。

2. RWA業務創新應用：聚焦手機及平板電腦租賃業務，通過RWA技術實現租賃資產的數字
化轉型。將手機及平板電腦租賃資產進行通證化處理，構建全新的資產運營和投資模式，
提升資產流動性，為投資者提供新的投資選擇，同時優化租賃業務流程，降低運營成本，
提高客戶滿意度。

3. 香港穩定幣結算支付業務深化：針對資源機業務，引入香港穩定幣作為結算支付工具，優
化支付流程，降低跨境支付成本和匯率風險。建立安全、高效的穩定幣結算支付體系，加
強與供應商、客戶的合作粘性，拓展業務規模，打造在資源機市場具有競爭力的穩定幣結
算支付解決方案。

3

三、 戰略合作之理由及裨益

本次合作對本集團和路華證券具有重要的戰略意義和積極影響。

對上市公司的戰略意義：

1. 擴大規模及提升行業影響力：香港觀塘鴻圖道作為全球最大的數碼產品集散中心之一，年
交易額超過千億港元，千循科技作為業內首家在香港主板上市的公司，積極通過技術創新
及金融服務創新，提升行業影響力。

2. 業務轉型加速：依托RWA與穩定幣技術，將二手3C電子產品交易業務擴展至「設備金融化」
領域，加速海外業務佈局及擴張。

3. 技術協同增效：「分毫雲AI助手」的智能評估能力可提升RWA代幣定價精度，降低租賃資產
信用風險。

4. 現金流優化：穩定幣結算減少外匯敞口，代幣化租賃模式輕資產化設備管理，改善流動
性。

通過合作申請虛擬資產交易牌照，將使雙方能夠進入快速發展的虛擬資產交易市場，拓展業務
邊界，增加收入來源及提升利潤。在RWA手機及平板電腦租賃業務方面的合作，將創新資產運
營模式，為投資者提供全新的投資產品，同時也為手機及平板電腦租賃市場注入新的活力。而
香港穩定幣結算支付資源機業務的合作，將有助於提升本集團在資源機供應鏈中的競爭力，優
化交易流程，加強與客戶的合作關係。

4

有關路華證券的資料

路華證券為香港證監會認可的持牌法團（中央編號AER871），持有證券交易牌照（第1類）以及就證券
提供意見牌照（第4類）。

一般事項

本公司將密切關注合作進展情況，本公司將於適當時候根據上市規則作進一步公告，並且公司會合
時遵守適用的法律法規。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
千循科技有限公司
主席兼執行董事

孫常鵬

香港，2025年7月11日

於本公告日期，執行董事為孫常鵬先生、冷學軍先生及李天滋先生，及獨立非執行董事為林藹茵女
士、黃誠思先生及牛鍾洁先生。